2021 年６月２日

株 主 各 位

東京都目黒区三田一丁目６番 21 号

伊藤ハム米久ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長  宮 下  功

招集通知記載事項の一部修正について

 当社「第５期 定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございました

ので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただき

ます。

記

【修正箇所】（下線を付しております。）

株主総会参考書類

第１号議案「取締役６名選任の件」

（候補者番号４）若木孝優氏の略歴、当社における地位・担当（重要な兼職の状況）（８頁）

（修正前）

略歴、当社における地位・担当（重要な兼職の状況）

1992 年 ４月 三菱商事㈱ 入社

2011 年 10 月 中糧肉食投資有限公司 副総経理

2016 年 ４月 三菱商事㈱ 畜産部長

2020 年 ４月 同 食品産業グループ CEO オフィス 事業投資担当

2021 年 ４月 同 上席執行役員 (現任)

同 グループ食肉事業担当 (現任)

伊藤ハム㈱ 常務取締役食肉事業本部長 (現任)

（修正後）

略歴、当社における地位・担当（重要な兼職の状況）

1992 年 ４月 三菱商事㈱ 入社

2011 年 10 月 中糧肉食投資有限公司 副総経理

2016 年 ４月 三菱商事㈱ 畜産部長

2020 年 ４月 同 食品産業グループ CEO オフィス 事業投資担当

2021 年 ４月 当社 上席執行役員 (現任)

同 グループ食肉事業担当 (現任)

伊藤ハム㈱ 常務取締役食肉事業本部長 (現任)

以上